İsmail, *el-Câmiu's-sahîh*, İstanbul 1979.
- Bursevî, İsmail Hakkı, *Ruhu'l-Beyân Kur'an Meali ve Tefsiri*, (Terc. Ömer Çelik, Mustafa Çiçekler ve diğerleri), Erkam Yay., İstanbul 2009.
- Çetin, Abdurrahman, *Kıraatların Tefsire Etkisi*, Bursa 1996.
- Dânî, Ebû Amr Osman b. Saîd (ö. 444/1053), *et-Teysîr fi'l-Kıraâti's-Seb'*, (Nşr. Otto Pretzl (ö. 1941), Devlet Matbaası, İstanbul 1930.
- Duman, M. Zeki, *Beyânu'l-hak (Kur'an-ı Kerim'in Nüzul Sırasına Göre Tefsiri)*, Fecr Yay., 2. Baskı, I-III, Ankara 2008.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. el-Eş'as b. İshak b. Beşir b. Şeddâd b.